
 1 

 ZARZĄDZENIE NR 2/08 
BURMISTRZA GMINY RYCHWAŁ 

Z  dnia  31 stycznia 2008 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rychwał na 2008 rok. 
 
Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 10 uchwały Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2007 roku w 
sprawie budżetu Gminy Rychwał na 2008rok     zarządza się co następuje: 
  
§ 1. W uchwale Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 grudnia 2007 roku,   w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2008 r. zmienionej Zarządzeniem Nr  1/08 z dnia 18 stycznia 
2008 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 2    kwotę wydatków   majątkowych  na 2008 rok                               3 848 000,00 zł 
    zastępuje się kwotą                                                                                       3 852 500,00 zł 
2. Załącznik Nr 2A do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 
  
3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących przeniesień pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
  
Dział 600 
Rozdział 60016 
Z    Paragrafu 4210 -   4 500,00 zł 
Do  Paragrafu 6060 -   4 500,00 zł 
 
Dział 750 
Rozdział 75023 
Z   Paragrafu 4300 -     1 000,00 zł 
Do Paragrafu 4280 -     1 000,00 zł 
 
Dział 751 
Rozdział 
Z    Paragrafu 4300 -        83,70 zł 
Do  Paragrafu 4210 -        83,71 zł 
  
 4. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących  przeniesień : 
 
Dział 751 
Rozdział 
Z   Paragrafu 4300 -       83,71 zł 
Do Paragrafu 4210 -       83,71 zł 
  
5. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia 
  
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 

 


